
Levi Media ApS

CVR-nr.: 42358266

Jorisvej 7, 2 103
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2023

Frederik Levi Fenger Munthe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Levi Media ApS
Jorisvej 7, 2 103
2300 København S

CVR-nr.: 42358266

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 9.513 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		54.955	0
Andre driftsindtægter		22.500	0
Eksterne omkostninger		-66.631	-69.956
Bruttoresultat		10.824	-69.956
Resultat af ordinær primær drift		10.824	-69.956
Øvrige finansielle omkostninger		-1.311	-1.107
Ordinært resultat før skat		9.513	-71.063
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.513	-71.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.513	-71.063
I alt		9.513	-71.063

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.644	0
Andre tilgodehavender		5.300	6.293
Tilgodehavender i alt		6.944	6.293
Likvide beholdninger		0	5.697
Omsætningsaktiver i alt		6.944	11.990
AKTIVER I ALT		6.944	11.990

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-52.694	-62.207
Egenkapital i alt		-12.694	-22.207
Gæld til banker		282	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.794	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.562	33.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.638	34.197
Gældsforpligtelser i alt		19.638	34.197
PASSIVER I ALT		6.944	11.990

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Levi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret